

Årsredovisning för
Patrik Asplund AB

559007-8159

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Asplund
Verkställande direktör

2026-02-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patrik Asplund AB, 559007-8159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultering, projektledning, föreläsningar och utbildning inom samhällsprojekt, idrott och som idrottsinstruktör och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade väsentligt under 2025 och var nästan dubbelt så hög som föregående år. Förändringen beror främst på ett tidsbegränsat konsultuppdrag som bedrevs under perioden februari-december 2025. Då uppdraget avslutades under året medför det att omsättningsnivån inte är fullt jämförbar med tidigare eller kommande år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	613 265	378 873	235 535	160 503
Resultat efter finansiella poster	222 931	1 149	49 399	41 550
Soliditet %	74,5	135,5	136,7	128,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	99 943	915
Balanseras i ny räkning		915	-915
Årets resultat			128 387
Belopp vid årets utgång	50 000	100 858	128 387

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 858
Årets resultat	128 387
Summa	229 245
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	39 245
Summa	229 245

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		613 265	378 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		613 265	378 873
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-24 915
Övriga externa kostnader		-350 302	-343 409
Personalkostnader		-40 432	-9 950
Summa rörelsekostnader		-390 734	-378 274
Rörelseresultat		222 531	599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		603	690
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203	-140
Summa finansiella poster		400	550
Resultat efter finansiella poster		222 931	1 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-58 433	0
Summa bokslutsdispositioner		-58 433	0
Resultat före skatt		164 498	1 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 111	-234
Årets resultat		128 387	915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 442	7 345
Summa kortfristiga fordringar		3 442	7 345
Kassa och bank			
Kassa och bank		433 539	103 981
Summa kassa och bank		433 539	103 981
Summa omsättningstillgångar		436 981	111 326
SUMMA TILLGÅNGAR		436 981	111 326

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 858	99 943
Årets resultat		128 387	915
Summa fritt eget kapital		229 245	100 858
Summa eget kapital		279 245	150 858
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 433	0
Summa obeskattade reserver		58 433	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-3 610	-39 532
Övriga skulder		102 913	0
Summa kortfristiga skulder		99 303	-39 532
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		436 981	111 326

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-09

Stockholm

Johan Patrik Asplund
Johan Patrik Asplund
Verkställande direktör

2026-02-09
Datum